
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  47     DEL  31/07/2019

OGGETTO Autonomia regionale differenziata -  art. 116 Costituzione della
Repubblica Italiana.

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Vista la proposta con oggetto “Autonomia Regionale differenziata —

art.116 Costituzione della Repubblica Italiana”.
Sentiti gli argomenti svolti sulla proosta
Visto Io Statuto Comunale;
Visto il d.Igs 267/2000;
Visto I’OREL Vigente in Sicilia,
Ad unanimità
DE LIBERA
Di approvare la proposta inerente Autonomia Regionale
differenziata  art.116 Costituzione della Repubblica Italiana.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


